チーム関係者
指導者　各位

2019/6/22
（一社）十勝地区サッカー協会
キッズ委員会　委員長　中屋　秀樹

2019ｽｰﾊﾟｰｷｯｽﾞ☆エンジョイサッカー（U-8/9）6/16中止分の開催について

　6月16日、荒天により開催を中止した、2019スーパーキッズ(U-8/9)について、下記の通り開催します。
当日はU-10北北海道大会の最終日に当たりますが、日程調整等諸般の事情により、同日開催となる
ことを、ご了承ください。

記

1、日時 2019年　7月　15日　（月、祝）
U-8 9:00 ～ 12:00
U-9 13:00 ～ 16:00

2、場所 十勝川河川敷サッカー場

3、参加申し込み

（1）参加カテゴリー、チーム数に変更のないチーム、個人については、連絡、申し込みの必要はありません。

（2）参加の取り止め、カテゴリーの変更、チーム数の変更のあるチームについては、
　　　メールにてご連絡ください。再度申込書送付の必要はありません、メール文書で結構です。

（3）今回新たに参加を希望するチーム、個人については参加申込書を添付してください。

4、参加申込み、変更等通知期限

2019年　7月　2日　（火） 期日厳守

申し込み、連絡先 tokachikids@gmail.com キッズ委員会

5、参加料

（1）参加カテゴリー、チーム数の増加により、参加料の追加納入が必要なチームは、納入期限内に
　　差額を振り込んでください。

（2）今回新たに参加を希望するチームについては、参加料を納入期限内に振り込んでください。

（3）参加の取り止め、カテゴリーの減少、チーム数の減少のあるチームについては、既に納付された
　　参加料を、今後の大会時等に手渡し、現金にて返却いたします。

参加料納入期限 2019年　7月　9日（火）

帯広信用金庫　中央支店   普通　1213980
 口座名：（一社）十勝地区サッカー協会キッズ委員会

6、設営、撤収について

設営 8:00集合 Ｕ-８チーム（団体単位）より各1名
撤収 終了次第 Ｕ-９チーム（団体単位）より各1名

7、問い合わせ先 中屋　秀樹　(一社)十勝地区サッカー協会キッズ委員会委員長　080-6065-6035